EVROPSKA UNIE ﬂ
Fond soudringst -~
Operatni program Technickd pormos —

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROZVOJ CR

Regionalni stala konference — élenové RSK PREZENCNI LISTINA
Datum konani: 23.04.2021, od 10:00 hod.
Misto konani: forma videokonference pres aplikaci TEAMS

Jméno, pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis

Ing. Petr Kulhanek

Karlovarsky kraj
Pfedseda RSK KK

Petr.kulhanek@kr-karlovarsky.cz

Mgr. Jindfich Cermak

Karlovarsky kraj

Jindrich.cermak@kr-karlovarsky.cz

doc. Dr. Ing. Miroslav Plevny

Zapadoceska univerzita v Plzni
Mistopredseda RSK KK

plevny@fek.zcu.cz

Ing. Karel Jakobec

Karlovarsky kraj

Karel.jakobec@kr-karlovarsky.cz

Patrik Pizinger

Karlovarsky kraj

Patrik.pizinger@kr-karlovarsky.cz

Ing. arch. Vojtéch Franta-odchod
v 13:01 hod.

Karlovarsky kraj

Vojtech.franta@kr-karlovarsky.cz

Mgr. Alice Kalouskova

UP CR - Karlovy Vary

alice.kalouskova@uradprace.cz

Ing. Martina Bardkova

RIS3 manazerka, KARP

Martina.barakova@karp-kv.cz

Mgr. Tomas Trtek-odchod v 12:25
hod.

Statutarni mésto Karlovy Vary, ITI
Karlovy Vary

t.trtek@mmkv.cz

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.



EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Fond soudrinost ﬂﬂfﬁ PRO MISTNI
Operatni program Technickd pormos ROZVOI CR
Ing. Ivana Jagrikova Krajska sit NS MAS KK jagrikova@mas-sokolovsko.eu
Ing. Tomas Musil, IEn Krajska hospodarska komora KK Tomas.musil@ept.cz, info@khkkk.cz
JUDr. Radan Vecerka-odchod v 11:24
hodr adan vecerka-odchod v Spolek pro obnovu venkova KK radan.vecerka@seznam.cz
Bc. Véra Dimova CMKOS Karlovarského kraje veradim@seznam.cz
Ing. Josef Svajgl-ptichod v 10:17 hod., v . x
odehod v 12:54 hod. Svaz mést a obci CR - obec Drmoul starostadrmoul@seznam.cz
Alexandr Terek mésto Horni Slavkov starosta@hornislavkov.cz
Karel Denk Svaz lé¢ebnych lazni CR denk@laznejachymov.cz
Mgr. Hana Stfechova ANNA KK info@annakk.cz, krdmk@seznam.cz
PhDr. Pavla Radova Agentura pro socialni za¢lefiovani Pavla.radova@mmr.cz
Jan Ryba Sdruzeni mistnich samosprav CR KK obec@poustka.cz, info@smscr.cz
Ing. Pavlina Stracheova-bez hlasu,
odehod 12:21 hod. MMKV p.stracheova@mmkv.cz

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.
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EVROPSKA LINIE MINISTERSTVO
- Fond soudeénost ﬂﬂr. PRO MISTNI
Operatni program Technickd pormos ROZVOI CR

Regionalni stala konference Karlovarského kraje — hosté

PREZENCNI LISTINA
Datum konani: 23.04.2021, od 10:00 hod.
Misto konani: forma videokonference pres aplikaci TEAMS
Jméno, Pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis

Ing. Jan Havranek

AQE advisors, a.s.

havranek@aqe.cz

Mgr. Ondrej Pergl

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Ondrej.pergl@mmr.cz

Ing. Jitka Barcalova

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Jitka.barcalova@mmr.cz

Mgr. lvana Moravcova

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Ivana.moravcova@mmr.cz

Ing. Radana Leistner Kratochvilova

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Radana.kratochvilova@mmr.cz

Sabina Dolezelova

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Sabina.dolezelova@mmr.cz

Mgr. Eva Saligerova

KUKK - KAP

Eva.saligerova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Jan Kriz, naméstek pro fizeni
sekce fondd EU, financnich a
dobrovolnych nastrojt

Ministerstvo Zivotniho prostredi

Maggie.Skabraha@mzp.cz

Ing. Jana Bélohoubkova

KUKK - ORR

Jana.belohoubkova@kr-karlovarsky.cz

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.


mailto:Maggie.Skabraha@mzp.cz

A MINISTERSTVO
I e @ | FROUTN
Ing. Kvéta Hryszova KUKK - ORP Kveta.hryszova@kr-karlovarsky.cz
Eva Korfova MMR — RE:START Eva.korfova@mmr.cz
PhDr. Kamila Vostova KUKK - ORR Kamila.vostova@kr-karlovarsky.cz
Ing. Alena Pilna MMR Alena.pilna@mmr.cz

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.



EVROPSKA LINIE MINISTERSTVO
- Fond soudeénost ﬂﬂr. PRO MISTNI
Operatni program Technickd pormos ROZVOI CR

Regionalni stala konference Karlovarského kraje — RHSD KK PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 23.04.2021, od 10:00 hod.
Misto konani: forma videokonference pres aplikaci TEAMS

Jméno, pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis
Ing. Petr Kulhanek Pfedseda RHSD Petr.kulhanek@kr-karlovarsky.cz
Ing. arch. Vojtéch Franta-odchod . Y . .
v 13:01 hod. Clen predsednictva Vojtech.franta@kr-karlovarsky.cz
Patrik Pizinger Clen pfedsednictva Patrik.pizinger@kr-karlovarsky.cz
Ing. Karel Jakobec Clen pfedsednictva Karel.jakobec@kr-karlovarsky.cz
Pavel RGzZicka Clen predsednictva oblastl@osdlv.cz

Y vy x Y . tresnak.radovan@seznam.cz;
Radovan Ttresnak Clen predsednictva van@sez z

tresnak@suas.cz

Bc. Véra Dimova Clen pfedsednictva veradim@seznam.cz
Ing. Jan Novotny Clen predsednictva jannovotny@sanchopanza.cz
Mgr. Tom3as Linda, MBA Clen predsednictva Tomas.linda@strata.cz

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.
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EVROPSKA LINIE MINISTERSTVO

Fond soudrinost ﬂﬂfﬁ PRO MISTNI

Opperaitni program Technicki pomos ROZVOJ CR

Mgr. Pavel Janus Clen pfedsednictva hsrs@volny.cz

Ing. Rudolf Borysek Clen predsednictva borysek@liapor.cz

Bc. Jaroslav Sobotka Tajemnik RHSD Jaroslav.sobotka@kr-karlovarsky.cz omluven
Bc. Pavel Cekan Radni pro oblast RHSD Pavel.cekan@kr-karlovarsky.cz omluven

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.



EVROPSKA LINIE MINISTERSTVO
- Fond soudeénost ﬂﬂr. PRO MISTNI
Operatni program Technickd pormos ROZVOI CR

Regionalni stala konference Karlovarského kraje — stali hosté PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 23.04.2021, od 10:00 hod.
Misto konani: forma videokonference pres aplikaci TEAMS

Jméno, pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis
Ing. David Koppitz MMR CR David.koppitz@mmr.cz omluven
Bc. Tomas Picka Agentura pro podnikani a inovace Tomas.picka@agentura-api.org omluven

Centrum pro regiondlni rozvoj CR -

“ S marie.miskova@crr.cz
oddéleni pro Karlovarsky kraj

Ing. Marie Miskova

Ing. Milo$ Soukup MMR CR milos.soukup@mmr.cz
Mitr. Prot. Mgr. Josef Hauzar Ekumenickd rada cirkvi v CR neptun48@seznam.cz omluven
Michal Lehky Svaz doprava a primyslu CR mlehky@spcr.cz

Ing. Miriam Svobodova, zastup za | Ceska biskupskd konference/Biskupstvi svobodova@bip.cz

nemoc Plzeriské
Ing. Jarmila Chvojanova Czechlnvest Jarmila.chvojanova@czechinvest.org
Ing. arch. Vojtéch Franta Pfedseda PS Platforma pro transformaci | Vojtech.franta@kr-karlovarsky.cz

Mistopfedseda PS Platforma pro

Mgr. Tomas Linda MBA transformaci KK

Tomas.linda@strata.cz

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.


mailto:jos.hau@tiscali.cz

EVROPSKA LINIE MINISTERSTVO
- Fond soudeénost ﬂgf. PRO MISTNI
Operatni program Technickd pormos ROZVOI CR

Regionalni stala konference Karlovarského kraje — Sekretariat RSK PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 23.04.2021, od 10:00 hod.
Misto konani: forma videokonference pres aplikaci TEAMS

Jméno, pfijmeni Nazev subjektu E-mail Podpis
Mgr. Véra Koranova Frimlova odbor regionalniho rozvoje, KU KK vera.koranova@kr-karlovarsky.cz
Ing. Katefina MikeSova odbor regionalniho rozvoje, KU KK katerina.mikesova@kr-karlovarsky.cz
Ing. Lenka Laskova odbor regionalniho rozvoje, KU KK Lenka.laskova@kr-karlovarsky.cz

Prezencni listina a pofizend fotodokumentace bude poskytnuta poskytovateli dotace OP Technickd pomoc, tj. Ministerstvu pro mistni rozvoj a uverejnéna na internetovych
strankdch. Svym podpisem na prezencni listiné Ucastnik akce souhlasi s pofizovanim fotodokumentace a se zpracovanim svych osobnich Gdaji (Jméno a pfijmeni, organizace, e-
mail, podpis) v souladu se zakonem ¢. 101/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist a ve smyslu nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob v
souvislosti se zpracovanim osobnich Gdajd a to pro potfeby archivace a dokladovéni zpUsobilosti vydajd v rdmci v ramci projektu OPTP 2014-2020, ,,Podpora ¢innosti Regionalni
stalé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji I1.“, reg. Cislo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261, a to po dobu 10-ti let od finanéniho ukonceni projektu.



